
 

     

 

 
  ID: 10989

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID : 10989
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 146.20 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 565 000 EUR  

Izīrē: 3 600 EUR  

Apraksts

Dzīvoklis pašā Jūrmalas sirdī, Turaidas ielā, Dzintaros! Projekts atrodas klusajā Jūrmalas centrā, pilsētas kūrorta
rajonā, Turaidas ielas un Mežas prospekta krustojumā, blakus Dzintaru bērnu priežu parkam un tikai 500 metru
attālumā no smilšainās Dzintari pludmales un tāda paša nosaukuma koncertzāles. No kompleksa ir akmens metiens
līdz Dzintaru dzelzceļa stacijai (5 minūšu gājiens), un slavenajai Jomas ielai un vēl tuvāk - divu minūšu gājiens.

Dzīvokļi tiek piedāvāti pilnībā mēbelēti (ar visām nepieciešamajām mēbelēm un sadzīves tehniku) un gatavi
dzīvošanai.

Kompleksā ir ļoti skaists labiekārtots pagalms ar bērnu rotaļu laukumiem. Sakopta teritorija, skaists landšafts.

Jūs varat atsevišķi iegādāties autostāvvietu pazemes autostāvvietā - 25 000 EUR un noliktavas telpu - 5000 EUR.

Komplekss piedāvā iedzīvotājiem arī uzkopšanas pakalpojumus.

.

 

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

